
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  
CONSILIUL LOCAL 
 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea desemnării reprezentantului  Consiliului Local Huedin în 

Consiliul de Administratie, in Comisia de Evaluare si Asigurare a Calitatii 

respectiv in Comisia de Prevenire si Combatere a Violentei, la Clubul Copiilor 

Huedin,  

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinară din data de 

29.09.2008.. 

 Având în vedere  adresele nr. 84,85, 86/2008, înaintată de Clubul 

Copiilor Huedin, prin care se solicită desemnarea reprezentantului Consiliului 

Local Huedin in Consiliul de Administratie  in Comisia de Evaluare si 

Asigurare a Calitatii  respectiv in Comisia de Prevenire si Combatere a 

Violentei, la Clubul Copiilor Huedin. 

 Luând în considerare prevederile Legii nr. 84/1995  Legea 

invatamantului republicata,   Ordinul M.E.d.C.T nr. 1409/2007, respectiv 

Regulamentul de Organizare si Functionare a C.A din invatamantul 

preuniversitar art. 36, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct.1, 4,  si art. 46 din legea  nr. 

215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 

           Art.1.  Se aprobă desemnarea d.şoarei Cozea Marinela -  reprezentant 

al Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie la Clubul Copiilor 

Huedin. 

 Art.2.Se aproba desemnarea d.lui  Filip Cristian – reprezentant al 

Consiliului Local Huedin, in Comisia de Evaluare şi Asigurare a calităţii la 

Clubul Copiilor Huedin. 

 Art.3. Se aproba desemnarea d.lui pădurean Rzvan – reprezentant al 

Consiliului Local Huedin, in Comisia de prevenire şi Combatere a Violenţei la 

Clubul Copiilor Huedin.  

 Art. 4 Cu ducerea la îndeplinire se încredinţează persoanele mai sus 

desemnate şi Clubul Copiilor Huedin. 

 

Nr. 123/29.09.2008.                        Consilieri total:             15 

            Consilieri prezenti:       15 

     Votat pentru  : la art. 1 – 13 voturi, 2 impotriva               

             la art.2: - 12 voturi, 3 impotriva 

             La art.3: - 8 voturi, 6 impotriva, 1 abtinere  

 

Preşedinte de şedinţă, 

prof.Toadere Ioan                                         Contrasemnează Secretar, 

                    Cozea Dan 


